программу дошкольного образования, утверждённым постановлением Правительства Самарской 

области от 18.12.2023г.№ 1060, а также  Положением о Западном управлении 

с 01.07.2025 года  стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – 

родительская плата) составляет 148 (сто сорок восемь рублей) рублей за один день пребывания,  для 

родителей имеющих одного или двух детей. 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной организации в